385.

ciem de iherosolimitano quod ex rebus istis modis non dicitur bene actuari, certe
quodammodo gongalos statuerunt, quibus dignosci queat, quoniam syllogis
vere solentur in.

Regula 1. e. ut non solentur plures nec pauciores, quam tres termini, nempe
maius et minus extremum et medium: 376. A ratio est evidens, quia debet in convenientia
dissonantia in medio explicari: 377. 378. Alio modo duo in tertio requiruntur, ut
quod aliud dicitur tertio, et quod aliud ex hypothesis cum maiore et minore nulla hinc
medium, consequenter si licet vellemus illo in subiecto affirmare, quod nempe in
illo tertio venisset, utique falso dicerem. si vero eadem pauciores quam tres termini
non possent convenientia dicitur dissonantia in tertio signare.

386.

Cor. unde si per se ipsum dicitur tempus syllogis est falsus e. q. ois hoo est aal, sed sic ut aal
hinc subiecto venisset e hoo, qo ois hoo est aal, sed sic ut aal, sed sic ut aal. Item si per se
emissum, sed emissa latere credam emissum.

387.

Cor. 2. inaequivocatio facit syllogis illegitimum cum in hoc variatur significatio, de
e. a. e. dicitur si hoo, q. ois gallo est hoo, sed noster gallo gallicus est gallico est hoo.

388.

Cor. 3. inae oportet, ut tempus tertium in eadem hypothesis eadem significatio et eadem
significatio maneat, q. qui affirmat de e. hoo, sed noster dicit, sed qui affirmat de e.
hoo, qo per se dicit, francus est hoo, sed francus est vox trisyllaba qo vox
trisyllaba est hoo.

389.

Regula 2. e. q. medium tertium in primis semel solum oportet distribui, nam
alias non potest venire utriusque extremae consequenter per se ipse ista primis 376.
hinc a. valet e. b. aliq. aal est irratioale, ois hoo est aal, qo ois hoo est irratioale.
hinc regula in solis dicitur a priori in illo syllogis, qui medium tertium habet simpliciter
177. et non qui habet simpliciter in n. c. eo ipso ut potest venire magis et minus
extremum in medio. 360.

390.

Cor. inae medium tertium, sed saltem bene hinc secundum totam suam extensionem
unde non valet de aal fuit in area hoo, sed meus equus est aal, qo fuit in area
hoo, qo prima hypothesis opponit hinc in generibus singularium in subiecto arithmetico: 378.

391.

Regula 3. nihil est distributum in subiecto, si non fuit distributum in primis, sed
nihil est praedicatum a subiecto, si non distributum ad distributum, quia in hoc debet inferri
in quantum est convenientia in tertio nempe medio, alias falsum dicerem, cum
plus vellemus in subiecto praedicare, quam si verum est in primis, consequenter non est
deductio secundum primas. sic non praedicatur de aal rationale tantum, de aal rationale
est bestia, qo ois bestia tantum. nam tertium bestia non distribuitur in ratione,
de hinc in subiecto distribuitur.